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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen
käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki,
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 1.

Joh. 5:3, 4. 

Kansikuvat, etukansi: Viron juhlat Kansikuvat, etukansi: Viron juhlat 
Takakansi: Espanjan juhlatTakakansi: Espanjan juhlat
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     Onnellinen, menestyksekäs kumppanuus
Todellinen liitto kestää koko elämän. -  Avioelämän opettelu kestää

koko ihmisiän. Avioliiton solmivat aloittavat koulun, josta he eivät tässä
elämässä milloinkaan saa päästötodistusta.

Olipa avioliitto solmittu miten huolellisesti ja viisaasti tahansa, harvat
aviopuolisot  ovat  täydellisesti  yhtä  vihkimisen  jälkeen.  Vasta  tulevat
vuodet liittävät nuo kaksi lopullisesti yhdeksi.

Kun  elämän  pulmat  ja  huolet  kohtaavat  vastavihittyä  avioparia,
romanttisuus,  jolla  mielikuvitus  usein  verhoaa  avioliiton,  häviää.
Aviomies  ja  -vaimo  oppivat  tuntemaan  toistensa  luonteesta  sellaisia
puolia, joihin oli mahdotonta tutustua seurusteluaikana. Tämä on erittäin
tärkeä vaihe heidän kokemuksessaan. Koko heidän tulevan elämänsä onni
ja  menestys  riippuu  siitä,  ottavatko  he  nyt  oikean  elämänsuunnan.  He
huomaavat  usein  toisissaan  yllättäviä  heikkouksia  ja  virheitä,  mutta
rakkauden yhdistämät sydämet löytävät toisistaan myös uusia myönteisiä
puolia. Kaikkien tulisi etsiä toisistaan mieluummin hyvää kuin huonoa.
Oma asenteemme ja meitä ympäröivä ilmapiiri usein määrää, mitä meille
toisista paljastuu.

Rakkaus on koeteltava. - Kiintymys  voi  olla  puhdasta,  kaunista  ja
kristallinkirkasta, mutta se saattaa silti olla pinnallista, koska sitä ei ole
koeteltu. Olkoon Kristus teille kaikki kaikessa. Katsokaa alati häneen, niin
rakkautenne häneen syvenee ja lujittuu päivä päivältä sitä mukaa kuin se
joutuu koetteelle. Ja kun rakkaus häntä kohtaan kasvaa, rakkaus toisiinne
syvenee ja lujittuu.

Vaikka  vaikeuksia  ja  pulmia  tulee  ja  mieli  masentuu,  eivät  mies  ja
vaimo saa hautoa ajatusta, että heidän liittonsa on erehdys tai pettymys.
Päättäkää omistautua toisillenne niin täysin kuin mahdollista. Huolehtikaa
toisistanne, niin kuin teitte suhteenne alkuvaiheessa. Rohkaiskaa toisianne
elämän taisteluissa. Miettikää, miten voisitte parhaiten edistää toistenne
onnea.  Vaalikaa  keskinäistä  rakkautta  ja  armahtavaisuutta.  Silloin
avioliiton  solmiminen  ei  ole  rakkauden  loppu,  vaan  vasta  sen  alku.
Lämmin, aito ystävyys, joka liittää sydämet toisiinsa, on esimakua taivaan
ilosta.

Kaikkien  tulee  edistyä  kärsivällisyydessä  olemalla  kärsivällisiä.
Olemalla ystävällisiä ja kärsivällisiä me säilytämme todellisen rakkauden
lämpimänä  sydämessämme  ja  kehitämme  ominaisuuksia,  jotka  taivas
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hyväksyy.
Vihollinen  pyrkii  vieraannuttamaan. - Saatana  on  aina  valmis

hyödyntämään jokaista erimielisyyden ilmausta, ja käyttämällä hyväkseen
miehen tai vaimon luonteessa olevia epämiellyttäviä perinnöllisiä piirteitä
hän  yrittää  vieraannuttaa  toisistaan  ne,  jotka  ovat  asettaneet  itselleen
yhteiset  tavoitteet  juhlallisessa liitossa Jumalan edessä.  Aviolupauksissa
he ovat vakuuttaneet olevansa yhtä, vaimo on luvannut rakastaa ja totella
miestään, mies on luvannut rakastaa ja helliä vaimoaan. Jos Jumalan lakia
noudatetaan,  erimielisyydet  eivät  pääse  pesiytymään  perheeseen,
harrastukset eivät suuntaudu eri tahoille eikä vieraantumista tapahdu.

Ohjeita voimakastahtoiselle pariskunnalle. -  Miehen tai vaimon ei
tule  vaatia  itselleen  ylivaltaa.  Herra  on  esittänyt  periaatteen,  jonka
mukaan tulee ojentautua. Miehen tulee hoivata vaimoaan niin kuin Kristus
hoivaa  seurakuntaa.  Ja  vaimon  tulee  kunnioittaa  ja  rakastaa miestään.
Kummankin  tulee osoittaa ystävällisyyttä  ja  varoa  murehduttamasta  tai
loukkaamasta toista. 

Älkää koettako pakottaa toisianne tekemään oman tahtonne mukaan.
Ette  voi  menetellä  niin  menettämättä  toistenne  rakkautta.  Itsepäisyys
turmelee kodin rauhan ja onnen. Älkää salliko riitaa avioliitossanne. Jos
sen  teette,  olette  kumpikin  onnettomia.  Puhukaa  ystävällisesti  ja
käyttäytykää  maltillisesti,  älkääkä  pitäkö  tiukasti  kiinni  omista
toiveistanne.  Harkitkaa  tarkoin  sanojanne,  sillä  ne  vaikuttavat
voimakkaasti  hyvään tai  huonoon suuntaan.  Älkää  korottako  ääntänne.
Tavoitelkaa yhteiselämässänne Kristuksen kaltaisuutta.

Osoita  rakkautesi  sanoin  ja  teoin. - Monet  pitävät
rakkaudenosoituksia  heikkoutena  ja  karkottavat  ihmiset  luotaan
pidättyväisyydellään.  Tällainen  henki  pysähdyttää  myötätunnon  virran.
Kun seurallisuus ja anteliaisuus tukahdutetaan, sydän muuttuu kylmäksi ja
tyhjäksi. Meidän tulisi varoa tällaista erehdystä. Rakkaus ei voi elää ellei
se  saa  ilmaista  itseään.  Älä  anna  itseesi  liittyneen  sydämen  nääntyä
myötätunnon ja rakkauden puutteesta. 

Antakoon  kukin  rakkautta  sen  sijaan  että  vaatisi  sitä  toiselta.
Kehittäkää  sitä,  mikä  teissä  on  jalointa,  ja  olkaa  valmiit  tunnustamaan
toistenne hyvät puolet. Arvostus on ihmeellinen kannustin ja tyydytyksen
lähde elämässä. Myötätunto ja kunnioitus tukevat hyviä pyrkimyksiä, ja
myös rakkaus vahvistuu innoittaessaan jalompiin päämääriin.

Maailmassamme on paljon kovasydämisiä miehiä ja naisia siksi, että
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aitoa kiintymystä on pidetty heikkoutena, johon on suhtauduttu kielteisesti
ja  joka  on  pyritty  tukahduttamaan.  Tähän ryhmään kuuluvien  ihmisten
paremmat luonteenpiirteet vääristettiin lapsuudessa, niiden kasvu estettiin;
mikäli  jumalallisen  valon  säteet  eivät  pysty  sulattamaan  heidän
kylmyyttään ja kovasydämistä itsekkyyttään, he eivät milloinkaan saavuta
onnea. Jos me haluamme lempeän sydämen, kuten Jeesuksella oli hänen
eläessään maan päällä, ja pyhittyneen myötätunnon, kuten enkeleillä on
syntisiä  kuolevaisia  kohtaan,  meidän  on  kehitettävä  lapsuuden  aikaista
myötätuntoamme,  joka  on  olemukseltaan  äärimmäisen  yksinkertainen.
Silloin  meistä  tulee  jalostuneita,  yleviä  ja  taivaallisten  periaatteiden
ohjaamia ihmisiä.

Koteihimme  tuodaan  liikaa  huolia  ja  taakkoja,  eikä  luonnollista
yksinkertaisuutta,  rauhaa  ja  onnellisuutta  vaalita  tarpeeksi.  Emme  saa
välittää niin paljon siitä, mitä ulkopuolinen maailma sanoo, vaan meidän
on  kohdistettava  enemmän  huomiota  perhepiirin  jäseniin.  Meidän  on
vältettävä teeskentelyä ja tyhjänpäiväisiä maailmallisia kohteliaisuuksia ja
osoitettava  paljon  enemmän  hellyyttä,  rakkautta,  hyväntuulisuutta  ja
kristillistä kohteliaisuutta perheemme jäseniä kohtaan. Meidän on opittava
tekemään  kodista  miellyttävä,  iloinen  paikka.  Kiitollinen  sydän  ja
ystävällinen  katse  ovat  arvokkaampia  kuin  rikkaus  ja  ylellisyys,  ja
tyytyminen yksinkertaisiin asioihin tekee kodista onnellisen, jos rakkaus
siellä vallitsee.

Pienet  huomaavaisuudet  ovat  tärkeitä. - Jumala  koettelee  meitä
jokapäiväisen  elämän  tapahtumien  kautta.  Pikkuseikat  paljastavat,  mitä
sydämen  kammioissa  on.  Pienet  huomaavaisuudet,  lukuisat  pikku
tapahtumat  ja  yksinkertaiset  kohteliaisuudet  onnellistavat  elämää,  ja
ystävällisten,  rohkaisevien  ja  sydämellisten  sanojen  ja  pikku
kohteliaisuuksien  laiminlyöminen  tekee  sen  onnettomaksi.  Tulemme
kerran huomaamaan, että itsensä kieltäminen lähimmäistemme hyväksi ja
onneksi muodostaa suurimman osan taivaan muistikirjojen merkinnöistä.
Myöskään se, että olemme toisten tarpeista ja onnesta välittämättä etsineet
omaamme, ei ole jäänyt taivaalliselta Isältämme huomaamatta.

Mies, joka ei osoittanut kiintymystä. - Jos kodissa vallitsee rakkaus
ja  se  osoitetaan  sanoin,  katsein  ja  teoin,  enkelit  ilmaisevat  mielellään
läsnäolonsa  ja  pyhittävät  kodin  kirkkauden  valon  säteillä.
Vaatimattomatkin  taloustyöt  tuntuvat  tärkeiltä.  Sellaisissa  olosuhteissa
vaimosi  ei  pidä  mitään  elämän  velvollisuuksia  epämiellyttävinä.  Hän
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suorittaa  ne  iloisesti  ja  on  kuin  auringonsäde  ympäristölleen,  ja
sydämessään  hän  laulaa  kiitosta  Herralle.  Tällä  hetkellä  hän  tuntee
jääneensä  ilman  sinun  sydämesi  rakkautta.  Sinä  olet  antanut  hänelle
aiheen tähän. Sinä suoritat  velvollisuutesi  perheen päänä,  mutta jotakin
puuttuu. Puuttuu rakkautta, joka johtaa ystävällisiin huomionosoituksiin.
Rakkauden tulee näkyä katseissa ja tavoissa ja kuulua äänensävyssä.

Ikävä,  itsekeskeinen  vaimo. -  Aviopuolisot  vaikuttavat  joko
kohottavasti tai madaltavasti toistensa siveelliseen luonteeseen. Alhaisen,
petollisen,  itsekkään  ja  hillittömän  luonteen  aiheuttama  rappeutuminen
alkaa  heti  avioliiton  solmimisen  jälkeen.  Jos  nuori  mies  tekee  viisaan
valinnan,  hän  saa  rinnalleen  vaimon,  joka  tulee  tekemään  kaikkensa
kantaakseen  oman  osansa  elämän  taakoista,  joka  tulee  vaikuttamaan
häneen  jalostavasti  ja  puhdistavasti  ja  joka  tekee  hänet  onnelliseksi
rakkaudellaan. Mutta jos vaimo on luonteeltaan ailahtelevainen, vaativa,
itserakas ja nalkuttava, jos hän syyttää miestä vaikuttimista ja tunteista,
jotka ovat peräisin hänen omasta turmeltuneesta luonteestaan, jos hän ei
pysty tunnistamaan miehensä rakkautta eikä arvostamaan sitä, vaan puhuu
piittaamattomuudesta  ja  rakkauden  puutteesta,  koska  mies  ei  tyydytä
hänen  jokaista  mielitekoaan,  seurauksena  on  lähes  väistämättä  tilanne,
josta  hän  miestään  syyttää.  Omilla  teoillaan  hän  saa  syytöksensä
muuttumaan todellisuudeksi.

Toverillisen vaimon ja äidin ominaisuuksia. - Sen sijaan, että vaimo
ja  äiti  uppoutuisi  pelkkiin  taloustöihin,  hänen  tulee  varata  aikaa
lukemiseen, jotta hän pysyisi  ajan tasalla  ja täyttäisi  paikkansa miehen
toverina  ja  seuraisi  lastensa  henkistä  kehitystä.  Hänen  tulee  käyttää
taitavasti  kaikkia  tilaisuuksia  herättääkseen  rakkaissaan  kaipausta
parempaan elämään.  Hänen tulee  varata  aikaa  rakkaalle  Vapahtajalleen
saadakseen hänestä jokapäiväisen toverin ja läheisen ystävän. Hänen tulee
tutkia  Jumalan  sanaa  ja  tehdä  lasten  kanssa  retkiä  luontoon,  jotta  he
voisivat  yhdessä  oppia  tuntemaan  Jumalaa  hänen  kättensä  töitten
kauneuden avulla.

Sinun  tulee  olla  iloinen  ja  hyväntuulinen.  Sen  sijaan  että  käyttäisit
kaiken  aikasi  ompeluun,  tee  illasta  miellyttävä  seurusteluhetki,  johon
perhe  voi  kokoontua  päivätyön  päätyttyä.  Moni  mies  valitsisi  silloin
seurustelun kotipiirissä  mieluummin kuin kerhoillan  tai  kapakan.  Moni
poika  pysyisi  poissa  kaduilta  ja  kahviloista.  Moni  tyttö  varjeltuisi
kevytmieliseltä  ja  turmelevalta  seuralta.  Kodin  vaikutus  vanhempiin  ja
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lapsiin  olisi  silloin  sellainen,  kuin  Jumala  sen  suunnitteli:  elinikäinen
siunaus.

Avioelämä  ei  ole  pelkkää  romantiikkaa.  Siihen  sisältyy  todellisia
vaikeuksia ja kodinhoitoon liittyviä käytännön ongelmia. Vaimon ei tule
pitää itseään nukkena, jota miehen on hoivattava, vaan naisena. Hänen on
otettava  harteilleen  todellisia,  ei  kuviteltuja  taakkoja  ja  elettävä
ymmärtävää,  huomaavaista  elämää,  sillä  maailmassa  on  muutakin
ajateltavaa kuin hän itse. - Todellisessa elämässä on varjonsa ja surunsa.
Vaikeudet  kohtaavat  jokaista  sielua.  Saatana  työskentelee  lakkaamatta
järkyttääkseen  uskoamme ja  tuhotakseen  rohkeuden  ja  toivon  jokaisen
elämästä.

Neuvoja onnettomalle pariskunnalle. - Avioelämänne on ollut kuin
autiomaa: vain harvoja vihreitä keitaita, joita voitte kiitollisina muistella.
Näin ei olisi tarvinnut olla.

Rakkautta ei voi olla olemassa ilman että se ilmenee tekoina, niin kuin
tulikaan ei pala ilman polttoainetta. Sinä, veli C, olet ollut sitä mieltä, ettei
ole  arvollesi  sopivaa  osoittaa  hellyyttä  vaimollesi  ystävällisin  teoin,
lempein  sanoin  ja  huolehtimalla  hänestä  hellästi.  Tunteesi  ovat
ailahtelevia,  ja  ympäröivät  olosuhteet  vaikuttavat  sinuun  paljon.  Jätä
liikehuolesi,  ongelmasi  ja  ärtymyksesi  työpaikallesi.  Tule  perheesi  luo
iloisena,  mieli  täynnä  myötätuntoa,  hellyyttä  ja  rakkautta.  Siitä  on
enemmän  hyötyä  kuin  vaimosi  lääkkeisiin  tai  lääkäreihin  käytetyistä
rahoista. Se tervehdyttää ruumiin ja vahvistaa sielun. Elämänne on ollut
hyvin  surkeaa.  Olette  molemmat  omalta  osaltanne  vaikuttaneet  siihen.
Kurjuutenne ei miellytä Jumalaa; sen on saanut aikaan oma puutteellinen
itsehillintänne.

Veli C, sinä annat tunteille vallan. Et pidä arvollesi sopivana ilmaista
rakkautta  ja  puhua  ystävällisesti  ja  huomaavaisesti.  Mielestäsi  lempeät
sanat  ilmaisevat  pehmeyttä  ja  heikkoutta  ja  ovat  täysin  tarpeettomia.
Mutta  niiden  sijalle  tulee  kiukkuisia  sanoja,  riidan,  erimielisyyden  ja
moitteen sanoja. 

Sinulta  puuttuvat  tyytyväisen  mielen  perustekijät.  Annat  mielesi
askarrella  vaikeuksissa;  mielikuvitus  luo  eteesi  näkymän  puutteesta  ja
köyhyydestä.  Tunnet  olevasi  piinattu,  masentunut  ja  ahdistunut.  Aivosi
ovat  kuin  tulessa,  henkesi  maassa.  Et  vaali  rakkautta  Jumalaan  etkä
sydämen kiitollisuutta niistä siunauksista, jotka hyvä taivaallinen Isäsi on
sinulle antanut. Huomaat ainoastaan elämän ikävät puolet. Maailmallinen
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hulluus  sulkee  sinut  synkän  pilven  läpitunkemattomaan  pimeyteen.
Saatana riemuitsee, koska valitset kurjuuden, vaikka rauha ja onni ovat
kätesi ulottuvilla.

Keskinäinen rakkaus ja kärsivällisyys palkitaan. - Ilman keskinäistä
pitkämielisyyttä  ja  rakkautta  ei  mikään  maallinen  voima  voi  säilyttää
ehjinä  kristillisen  liiton  siteitä,  jotka  yhdistävät  sinut  mieheesi.
Toveruutenne aviosuhteessa tulisi olla läheinen ja hellä, pyhä ja ylevä, sen
tulisi  täyttää  elämänne  hengellisellä  voimalla,  niin  että  voisitte  olla
toisillenne kaikkea, mitä Jumalan sana vaatii. Kun saavutatte tilan, jonka
Herra tahtoo teidän saavuttavan, löydätte taivaan maan päältä ja Jumalan
elämästänne.

Muistakaa,  rakas  veljeni  ja  sisareni,  että  Jumala  on  rakkaus  ja  että
hänen  armonsa  avulla  voitte  onnistua  tekemään  toisenne  onnellisiksi,
kuten vihkialttarilla lupasitte.

Miehet  ja  naiset  voivat  saavuttaa  sen  ihanteen,  jonka  Jumala  heille
asetti,  jos he turvautuvat Kristuksen apuun. Mihin ihmisviisaus ei  riitä,
sen  Jumalan  armo  voi  saada  aikaan  niissä,  jotka  Jumalan  rakkauteen
luottaen  antautuvat  hänelle.  Hänen  johdatuksensa  voi  liittää  sydämet
yhteen  taivaallisin  sitein.  Rakkaus  ei  ole  silloin  pelkkää  hellien  ja
imartelevien  sanojen  vaihtoa.  Taivaallisissa  kangaspuissa  kudotussa
kankaassa on kestävämmät loimet ja kuteet kuin maallisissa. Niissä puissa
ei  kudota  harsoa,  vaan  sellaista  kangasta,  joka  kestää  kulutusta  ja
koetusta. Sydän liittyy sydämeen kestävän rakkauden kultaisin sitein. 

                                                                                    Kodin I. 94-101.

 Lohduttaja

Taivaassa oli kerran kapina. Saatana, kaunis kointähti, halusi tulla
Korkeimman vertaiseksi.  Koska hän oli  mennyt  kapinassaan jo liian
pitkälle,  hän  menetti  taivaallisen  asemansa,  ja  hänet  syöstiin  pois
taivaasta. Jumalan kauniissa luomisteossa - meidän maailmassamme -
hän jatkoi  taisteluaan  Jumalaa  vastaan  ja  vietteli  ensimmäisiä  maan
asukkaita.  Valitettavasti  hänellä  oli  menestystä.  Se  toi  suuren
muutoksen heidän elämäänsä.

"Kun ihminen rikkoi Jumalan lakia, hänen luontonsa tuli pahaksi ja
hän tuli sopusointuun saatanan kanssa." ST. Siitä lähtien kuolema on
ollut  synnin  palkka.  Maa  on  täynnä  kärsimystä,  kipua  ja  tuskaa.
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Kiusaajan  onnistui  johtaa  kasvava  ihmissuku  jumalattomuuteen.
Jumalan tuntemus hävisi.

Palvomisen  tarve  kuuluu  kuitenkin  ihmisen  taipumuksiin.  Tämän
tarpeen Jumalan  vihollinen  täytti,  sillä  nyt  maan asukkaat  palvoivat
"luotua enemmän kuin Luojaa" Room. 1:25. Aurinkoa, kuuta ja tähtiä
palvottiin, ihmiskädet tekivät kultaisia, hopeisia, pronssisia, rautaisia,
puisia  ja  kivisiä  epäjumalia.  Todellinen jumalantuntemus sai  väistyä
syrjään.

"Pakanauskonnot  opettavat  ihmistä  pitämään  korkeinta  olentoa
pikemmin vihamielisenä kuin rakastavana jumalana - pahantahtoisena
olentona, joka täytyy lepyttää uhreilla..." Vs. s. 82.

Vertauksessa  Jeesus  antaa  palvelijan  sanoa  monien  ihmisten
ajatuksen Jumalasta: "Herra, minä tiesin sinut kovaksi mieheksi; sinä
leikkaat  sieltä,  mihin  et  ole  kylvänyt,  ja  kokoat  sieltä,  missä  et  ole
eloa  viskannut."  Matt.  25:24.  Tällaisia  näkemyksiä  Jumalasta
opetetaan vielä tänäkin päivänä. Luemme eräästä entisestä katolisesta,
Lutherista:  "Illalla  hän  meni  levolle  mieli  murheellisena,  ajatellen
levottomana  synkkää  tulevaisuutta  ja  pitäen  Jumalaa  pikemmin
ankarana,  armottomana tuomarina ja  julmana tyrannina kuin hellänä
taivaallisena Isänä." ST. s. 124.

"Kirkko  hylkäsi  viidennessä  yleisessä  kirkolliskokouksessa  (553)
sen  harhaopin,  että  helvetin  rangaistuksella  olisi  loppu",  sanotaan
katolisten  katekismuksessa.  Tämän  nojalla  taas  pimeyden  ruhtinas
esittää asiamiestensä kautta Jumalan kostonhaluiseksi tyranniksi, joka
syöksee  helvettiin  kaikki,  jotka  eivät  häntä  miellytä  ja  antaa  heidän
ikuisesti  tuntea  hänen  vihaansa.  Samalla  hän  väittää,  että  heidän
kärsiessään  sanomatonta  tuskaa  ja  vääntelehtiessään  iankaikkisessa
tulessa  heidän  Luojansa  katselee  heitä  tyytyväisenä."  Kauhea
tulevaisuudenkuva syntisille tämän opin mukaan.

Mitä  Raamattu  sanoo  meille?  Jumalan  Poika,  joka  tuntee  Isän
parhaiten, on sanonut: "Saatana 'on valhettelija ja sen isä' Joh. 8:44."

Miten valheen isä paljastui
"Jumala  näki,  että  hänen  persoonallisuutensa  ja  luonteensa

kuvaamiseksi  tarvittiin  luontoa  selkeämpi  ilmoitus.  Hän  lähetti
Poikansa maailmaan ilmaisemaan näkymättömän Jumalan luontoa ja
ominaisuuksia  siinä  määrin  kuin  ihmissilmä  saattoi  kestää."  SL.  s.
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342. "Mutta kun aika oli täytetty, lähetti Jumala Poikansa..." Gal. 4:4
"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen
Poikansa,  ettei  yksikään,  joka  häneen uskoo,  hukkuisi,  vaan hänellä
olisi  iankaikkinen  elämä."  Joh.  3:16.  Hänestä  virtasi  Hänen
toimintansa aikana runsain mitoin rakkautta.

Työnsä  johtajiksi  jatkossa  Jeesus  valitsi  vaatimattomia,
oppimattomia  miehiä,  julistamaan niitä  totuuksia,  jotka liikuttaisivat
koko  maailmaa.  He  seurasivat  miestä,  jolla  ei  ollut  paikkaa,  minne
päänsä kallistaa. "Heitä opetti kolme ja puoli vuotta suurin Opettaja,
mitä maailma on koskaan tuntenut." ApT.

Mitä  Hän sanoi  Isästään?  "...Isä  itse  rakastaa  teitä..."  Joh.  16:27.
Millainen  pettymys  se  olikaan  opetuslapsille,  jotka  olivat  sen
ajatuksen  täyttämiä,  että  Jeesus  murtaisi  roomalaisten  herruuden  ja
pystyttäisi  suuren valtakunnan maan päälle,  kun he kuulivat Häneltä
aivan  toisenlaiset  sanat:  "Lapsukaiset,  vielä  vähän  aikaa  minä  olen
teidän kanssanne...  Mihin minä menen,  sinne te  ette  voi  tulla."  Joh.
13:33. "... koska minä olen tämän teille puhunut, täyttää murhe teidän
sydämenne." Joh. 16:6.

"Opetuslapset  eivät  voineet  olla  iloisia  tämän  kuullessaan.  Pelko
valtasi  heidät.  He tunkeutuivat  kaikki  Vapahtajan  ympärille.  Heidän
Herransa ja Mestarinsa,  rakastettu opettajansa ja ystävänsä oli  heille
kalliimpi  kuin  elämä.  Häneltä  he  olivat  saaneet  apua  kaikissa
vaikeuksissaan, lohtua suruissaan ja pettymyksissään. Nyt Hän jättäisi
heidät  yksin,  avuttomiksi.  Synkät  aavistukset  täyttivät  heidän
mielensä."  AT.  s.  641.  Jeesus  ei  jätä  heitä  murheeseen.  Ihanalla
lupauksella  Hän  vie  heidät  pois  heidän  surustaan.  "Ja  minä  olen
rukoileva Isää,  ja hän antaa teille  toisen Puolustajan olemaan teidän
kanssanne iankaikkisesti, totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa
vastaan,  koska  se  ei  näe  häntä  eikä  tunne  häntä;  mutta  te  tunnette
hänet,  sillä  hän  pysyy  teidän  tykönänne  ja  on  teissä  oleva."  Joh.
14:16,17. Maailma ei voi ottaa tätä kallisarvoista lahjaa vastaan, koska
sillä  ei  ole  näkemystä  Jeesuksesta  eikä  Hänen  lähetyksestään.  Se
vastustaa  Pyhää  Henkeä.  Maailmassa  oli  jo  ennen  vedenpaisumusta
sellainen  tilanne:  "Silloin  Herra  sanoi:  'Minun  Henkeni  ei  ole
vallitseva ihmisessä iankaikkisesti..."  1.  Moos.  6:3.  Tämä vastustelu
aiheutti heidän tuhonsa vedenpaisumuksessa.
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"En  minä  jätä  teitä  orvoiksi;  minä  tulen  teidän  tykönne."  Joh.
14:18. Siksi olisi heille eduksi, että Hän menisi Isän luo ja lähettäisi
Hengen  seuraajakseen  maan  päälle.  Kukaan  ei  silloin  voisi  hyötyä
asemastaan tai henkilökohtaisesta kosketuksestaan Kristuksen kanssa.
Hengen  välityksellä  Vapahtaja  voisi  olla  kaikkien  luona.  Tässä
mielessä Hän olisi heitä lähempänä, kuin jos Hän ei olisikaan noussut
taivaaseen." AT. s. 646.
"Puolustajaa  nimitetään  "totuuden  Hengeksi".  Hänen  tarkoituksensa
on selittää  ja  säilyttää  totuutta.  Hän asuu ensin  sydämessä  totuuden
Henkenä, ja näin Hänestä tulee Puolustaja [saksalaisessa Raamatussa:
Lohduttaja]. Totuudessa on rauhaa ja lohtua..." AT. s. 648.

Luonnollisen ihmisen tila
Elämässä  tulee  aina  uudelleen  tilanteita,  joissa  ihminen  kaipaa

lohtua,  myötätuntoa  ja  apua,  myös  opastusta  pimeässä  yössä.
Sellainen kokemus on kirjoitettu Room. 7:18-20: "Sillä minä tiedän,
ettei minussa, se on minun lihassani, asu mitään hyvää. Tahto minulla
kyllä on, mutta voimaa hyvän toteuttamiseen ei; sillä sitä hyvää, mitä
minä tahdon, minä en tee, vaan sitä pahaa, mitä en tahdo, minä teen.
Jos minä siis teen sitä, mitä en tahdo, niin sen tekijä en enää ole minä,
vaan  synti,  joka  minussa  asuu."  Hän  ei  voi  päästä  pakoon  tästä
orjuudesta  omassa voimassaan.  Myöskään Jumalan laki  ei  voi  häntä
auttaa.  "Sen tähden että  lihan mieli  on vihollisuus  Jumalaa  vastaan,
sillä se ei alistu Jumalan lain alle, eikä se voikaan." Room. 8:7. Syvä
arvottomuuden  tunne  ja  palava  kaipaus  vapautuksen  puoleen  valtaa
syntisen,  joka  antaa  Pyhän  Hengen  koskettaa  itseään:  "Minä
viheliäinen ihminen, kuka pelastaa minut tästä kuoleman ruumiista?"
Room. 7:24.

"Kun  Pyhä  Henki  on  herättänyt  omantuntosi,  sinä  olet  oppinut
ainakin  osittain  tajuamaan  synnin  pahuutta,  sen  voimaa,  sen
syyllisyyttä ja kurjuutta; ja sinä katselet sitä inhoten. Sinä tunnet, että
synti on erottanut sinut Jumalasta ja että olet pahan kahleissa." TKL.
s. 42.

Eräässä  vertauksessa  Jeesus  maalasi  kuvan.  Eräs  poika  halusi
kerran nauttia tämän elämän iloista vapaudessa kaukana isän kodista.
Vapaus  muuttui  pian  synnin  orjuudeksi.  Kun  hän  oli  syvässä
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alennustilassa ja kärsi hätää ja nälkää,  hän muisti  isänsä kodin.  Hän
teki päätöksensä: "Minä nousen ja menen isäni tykö ja sanon hänelle:
'Isä,  minä olen tehnyt  syntiä  taivasta  vastaan ja  sinun edessäsi  enkä
enää ansaitse, että minua sinun pojaksesi kutsutaan; tee minut yhdeksi
palkkalaisistasi.' Ja hän nousi ja meni isänsä tykö. Mutta kun hän vielä
oli  kaukana,  näki  hänen isänsä hänet  ja  armahti  häntä,  juoksi  häntä
vastaan  ja  lankesi  hänen  kaulaansa  ja  suuteli  häntä  hellästi.  Mutta
poika sanoi hänelle:  'Isä,  minä olen tehnyt  syntiä taivasta vastaan ja
sinun  edessäsi  enkä  enää  ansaitse,  että  minua  sinun  pojaksesi
kutsutaan.'  Silloin  isä  sanoi  palvelijoilleen:  'Tuokaa  pian  parhaat
vaatteet ja pukekaa hänet niihin, ja pankaa sormus hänen sormeensa ja
kengät  hänen  jalkaansa,...  sillä  tämä  minun  poikani  oli  kuollut  ja
virkosi eloon, hän oli kadonnut ja on jälleen löytynyt.'" Luuk. 15:18-
24.

Kuka  tässä  toimi?  "Kaikki  ihmissydämessä  syntyvä  halu  palata
Jumalan tykö on vain Jumalan Hengen lempeätä vetoomusta, Hengen,
joka houkuttelee, pyytää hartaasti ja vetää eksynyttä Isänsä rakastavan
sydämen puoleen." TKL. s. 46

Rehellinen Lohduttaja tuo lohtua tarvitsevan sinne, missä tätä apua
annetaan  mielellään:  hyvän  Isän  tykö.  Mitä  Lohduttaja  ilmaisee
onnettomalle? "Ja kun hän tulee, niin hän näyttää maailmalle todeksi
synnin ja vanhurskauden ja tuomion." Joh. 16:8.

Niin, Jumala on vanhurskas; Hän ei voi olla välittämättä synnistä.
Kuolemanrangaistus seuraa rikkomuksesta. Mutta vanhurskas Jumala
ei  anna  rikkojan  kärsiä  ikuisesti  palavassa  helvetissä  hirvittäviä
kärsimyksiä. Eikä Hän katso tyydytyksellä alas rikkojan puoleen.

Toistakaamme  vielä  kallisarvoiset  sanat  Joh.  3:16.  Ehtona
anteeksiantamiselle  on:  "Jos  me  tunnustamme  syntimme,  on  hän
uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja
puhdistaa  meidät  kaikesta  vääryydestä."  1.  Joh.  1:9.  "Pyhä  Henki
ilmaisee  katuvalle  syntiselle,  joka  janoaa  vanhurskautta,  Jumalan
Karitsan, joka ottaa pois maailman synnin." ApT.

"Sillä  yksinkertaisella  tosiasialla,  että  me  uskomme  Jumalaan,
meidän  sydämessämme  alkaa  uusi  elämä  Pyhän  Hengen  voimasta."
TKL. Ja tämä usko on Hengen hedelmä. "Koska minä sinua rakastan"
(Jes. 43:4), sanoo taivaallinen Isä sille, joka Häntä lähestyy katuvana.
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Pyhän  Hengen  toiminnan  kautta  ihmisestä  tulee  uusi  luomus,  kun
vanha on mennyt ja uusi on sijaan tullut.

Varoitus
Siellä, missä Lohduttaja johtaa eksyneitä Karitsan tykö, joka ottaa

pois maailman synnin, ei ole Jumalan vastustajakaan toimeton. Jeesus
varoitti  jo  vääristä  profeetoista,  jotka  tulevat  laumaan  kuin  sudet.
Monet  eksyttäjät  käyttävät  Raamattua  levittäessään  oppeja,  jotka
kirjoitusten  valossa  ovat  vaarallisia  harhaoppeja.  Puolustaja  voi
varjella  meidät  vääriltä  teiltä,  jos  me  huomioimme  seuraavaa:
"Raamattua ei tulisi koskaan tutkia ilman rukousta. Pyhä Henki yksin
voi  auttaa  meitä  tajuamaan  helposti  ymmärrettävien  asioiden
tärkeyden  ja  estää  meitä  tulkitsemasta  väärin  vaikeasti  tajuttavia
totuuksia." ST. s. 585.

Ajattele seuraavaa:  "Koska me saamme voimaa vain tällä  tavalla,
miksi  emme  isoa  ja  janoa  Hengen  lahjaa?  Miksi  emme  puhu  siitä,
rukoile sitä  ja saarnaa siitä? Herra on halukkaampi antamaan Pyhän
Hengen  palvelijoilleen  kuin  vanhemmat  ovat  halukkaita  antamaan
hyviä lahjoja lapsilleen." ApT. s. 41.

                                                                         Otto Welker

                  Pyhä Henki - omantunnon valo

Kerrotaan  tapausta  eräästä  nuoresta  miehestä,  joka  työskenteli  T-
mallisen Fordinsa konepellin alla ja yritti turhaan saada sen käyntiin.
Pitkän  ajan  kuluttua  hänen  viereensä  pysähtyi  tyylikäs  auto.  Sieltä
nousi ulos hyvin pukeutunut mies, kääntyi nuoren miehen puoleen, ja
nähdessään nuoren miehen ongelman, sanoi,  että tämän pitäisi  tehdä
pieni  muutos  moottorin  säädössä.  Vastenmielisesti  nuori  mies  teki
niin. Sitten tämä herrasmies sanoi: "Nyt auto lähteen käyntiin", ja niin
tapahtuikin  välittömästi.  Hämmästyneenä  siitä,  että  tämä  mies  tiesi
niin  paljon  auton mekaniikasta,  nuori  mies  kysyi,  kuka tämä oikein
oli.  "Olen  Henry Ford,  ja  olen  keksinyt  tämän auton ja  tiedän siitä
kaiken."

On  olemassa  yksi,  joka  tuntee  meidät  tarkalleen,  sillä  Hän  on
tehnyt meidät. "... sillä Herra tutkii kaikki sydämet ja ymmärtää kaikki
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ajatukset ja aivoitukset.  ..."  Hän sanoo: "...minä olen se,  joka tutkin
munaskuut  ja  sydämet;  ja  minä  annan  teille  kullekin  tekojenne
mukaan." (1. Aikak. 28:9; Ilm. 2:23).

Hän  tuntee  meidät  paremmin  kuin  me  itse,  sillä  "Petollinen  on
sydän  ylitse  kaiken  ja  pahanilkinen;  kuka  taitaa  sen  tuntea?  Minä,
Herra,  tutkin sydämen, koettelen munaskuut..."  (Jjer.  17:9,10.  Pyhän
Henkensä  kautta  Hän  toimii  voimallisesti  valaistakseen  meidän
omantuntomme,  että  me  tuntisimme  syntimme  ja  etsisimme
parannusta  Jeesuksesta.  "Sen  minä  siis  sanon  ja  varoitan  Herrassa:
älkää enää vaeltako niin kuin pakanat vaeltavat mielensä turhuudessa,
nuo, jotka pimentyneinä , ymmärrykseltään ja vieraantuneina Jumalan
elämästä  heissä  olevan  tietämättömyyden  tähden  ja  sydämensä
paatumuksen tähden." Ef. 4:17,18.

Pelastusoperaatio 
Vertaus  tuhlaajapojasta  esittää  sinun  oman  kertomuksesi.  Tämä

poika  oli  nauttinut  isänsä  kodin  etuoikeuksista  ja  rauhasta,  mutta
koska  hän  seurasi  oman  turmeltuneen  sydämensä  haluja,  hän  pyysi
oman  osansa  perinnöstä  lähteäkseen  isänsä  kodista  ja  viettääkseen
elämäänsä  irstaudessa  ja  synnissä.  Kun  hän  oli  tuhlannut
omaisuutensa ja voimansa,  hän päätyi  yksinäisyyteen,  köyhyyteen ja
kurjuuteen.  Kun  hänellä  ei  enää  ollut  rahaa  eikä  ystäviä,  hän  yritti
etsiä työtä, mutta turhaan. Nälkäisenä ja väsyneenä hän löysi lopulta
aikansa alhaisinta työtä:  paimentaa sikoja. Kun hän ahneesti  syöksyi
niiden palkojen kimppuun, joita siat söivät, hän sai kuulla itsekkäältä
sikojen omistajalta moitteita, ja hänelle annettiin vain vähän palkoja.
Onnettomassa  tilanteessaan  ja  yksinäisyydessään,  ollessaan  pellolla,
hän meni  itseensä,  ajatteli  pahoja teitään ja  teki  päätöksensä:  palata
isänsä  kotiin,  tunnustaa  arvottomuutensa  ja  pyytää  häneltä  anteeksi.
(Luuk. 15:18,19).

Niin  alkoi  "pelastusoperaatio",  jonka  Jumala  pani  alulle
vaikuttamalla  tuhlaajapojan  sydämeen  Pyhän  Henkensä  välityksellä.
Jumala veti häntä puoleensa, kutsui häntä ja kosketti hänen sydäntään,
teki  hänet  tietoiseksi  synnistään  ja  ilmaisi  hänelle  hänen  isänsä
rakkauden.  Jeesus  sanoo:  "...minä  vedän kaikki  tyköni."  Joh.  12:32.
Tämän suuren ihmeen Jumala haluaisi tehdä kaikille syntisille; se on
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kutsu  ottaa  osaa  evankeliumin  juhla-aterialle.  Se  on
lunastusprosessissa  ensimmäinen  askel,  jota  Paavali  kutsuu
viisaudeksi  1.  Kor.  1:30:  "Mutta  hänestä  on  teidän  olemisenne
Kristuksessa Jeesuksessa,  joka on tullut  meille viisaudeksi Jumalalta
ja vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi."

Pyhän  Hengen  ihmeellinen  työ  on  esittää  ihmiselle  hänen  oikea
tilansa ja äärimmäinen hätänsä. Jeesus lupasi lähettää opetuslapsilleen
Puolustajan:  "Ja  kun hän tulee,  niin  hän näyttää  maailmalle  todeksi
synnin  ja  vanhurskauden  ja  tuomion:  synnin,  koska  he  eivät  usko
minuun, vanhurskauden, koska minä menen Isän tykö, ettekä te enää
minua näe; ja tuomion, koska tämän maailman ruhtinas on tuomittu."
Joh.  16:8-11.  "Kun  Jeesus  lausui  nämä  sanat,  Hän  oli  häpeällisen
ristin,  syyllisyyden  vertauskuvan,  varjossa,  syyllisyyden,  joka  teki
Kristuksen uhrin välttämättömäksi, jotta maailma säilyisi täydelliseltä
tuholta.  Kristus  katsoi  eteenpäin  aikaan,  jolloin  Pyhä  Henki  tulisi
tekemään ihmeellisen työn Hänen edustajanaan Hänen ansioissaan ja
niiden kautta." TM. s. 402.

Kun  tämä  ylevä  lupaus  täyttyi  Pyhän  Hengen  vuodatuksen
yhteydessä ja Pietarin innokkaan julistuksen kautta, he saivat "piston
sydämeensä  ja  sanoivat  Pietarille  ja  muille  apostoleille:  'Miehet,
veljet,  mitä  meidän  pitää  tekemän?1"  Apt.  2:37.  Toistettu  vastaus
kuului:  "Tehkää  siis  parannus  ja  kääntykää,  että  teidän  syntinne
pyyhittäisiin pois, että virvoituksen ajat tulisivat Herran kasvoista..."
Apt. 3:19, 20.

Johannes  Kastajalla  ja  Jeesuksella  oli  molemmilla  sama  sanoma:
"Tehkää parannus, sillä taivasten valtakunta on tullut lähelle." Samaa
sanomaa  julistetaan  tänä  päivänä,  ja  sen  tulisi  ravistaa  meidät
hengelliseen herätykseen, ja meidän tulisi viedä sitä maailmalle. Se ei
ole  mitään  pettävää  ylistystä,  joka  tuudittaisi  meidät  väärään
turvallisuuteen,  vaan  se  on  taivaan  voima,  joka  saa  toimimaan
nopeasti ja päättäväisesti.

Antakaamme  Pyhän  Hengen  tänä  päivänä  valaista
omaatuntoamme 

Tunnetko  itsesi  niin  kuin  vertauksen  vanhempi  veli  tai
tuhlaajapoika? Paavali piti itseään syntisenä: "joista (syntisistä) minä
olen  suurin."  1.  Tim.  1:15.  Tämä  ei  ollut  mikään  yksinkertainen
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retorinen ilmaisu  eikä  näennäinen nöyryyden osoitus,  vaan sellaisen
ihmisen  vilpitön  toteamus,  joka  katsoi  Kristuksen  vanhurskauden
puhtauteen  ja  tunsi  suuren  tarpeensa  huudahtaen:  "Minä  viheliäinen
ihminen, kuka pelastaa minut tästä kuoleman ruumiista?" Paavali tunsi
Jumalan  rakkauden,  ja  siksi  hän  lisäsi:  "Kiitos  Jumalalle  Jeesuksen
Kristuksen,  meidän  Herramme  kautta!  Niin  minä  siis  tämmöisenäni
palvelen mielelläni Jumalan lakia, mutta lihalla synnin lakia." Room.
7:24,25.

Näinä  juhlallisina  rukouspäivinä  meillä  on  etuoikeus  tarkastella
elämäämme,  ajatella  hengellistä  tilaamme  ja  etsiä  Jumalan
anteeksiantoa.  Pyytäkäämme  hartaasti  Pyhää  Henkeä,  että  Hän
näyttäisi  meille  toteen  synnin,  vanhurskauden  ja  tuomion.  Avatkoon
Hän meidän silmämme näkemään oman tilamme ja osoittakoon meille
Kristuksen anteeksiantavan vanhurskauden ja Jumalan rakkauden, että
me  Hänessä  löytäisimme  rauhan  ja  uuden  elämän.  Jos  tänä  aikana
Henki valaisee sinun omantuntosi ja olet tietoinen omasta tilastasi ja
synneistäsi,  älä  silloin  ajattele  mitään  puolusteluja,  vaan  nöyryytä
itsesi Jumalan edessä.

Älkäämme murehduttako Pyhää Henkeä 
Lunastustyö  on  alusta  loppuun  asti  Kristuksen  rakkaudenlahjaa.

"Mutta kun Jumalan, meidän vapahtajamme, hyvyys ja ihmisrakkaus
ilmestyi, pelasti hän meidät, ei vanhurskaudessa tekemiemme tekojen
ansiosta, vaan laupeutensa mukaan uudestisyntymisen peson ja Pyhän
Hengen  uudistuksen  kautta,  jonka  Hengen  hän  runsaasti  vuodatti
meihin  meidän  Vapahtajamme  Jeesuksen  Kristuksen  kautta,  että  me
vanhurskautettuina  hänen  armonsa  kautta  tulisimme  iankaikkisen
elämän perillisiksi toivon mukaan." Tiit. 3:4-7.

Mutta Jumala ei pakota sinua; sinun täytyy tänään ratkaista, otatko
Jeesuksen vastaan vai  et,  annatko Hänen vetää itseäsi  puoleensa vai
hylkäätkö  Hänet.  Tuhlaajapoika  joutuu  tekemään  päätöksen  palata
isän tykö. Hän menee siinä tilassa, missä hän on: rääsyisillä vaatteilla,
rikkinäisillä  ja  likaisilla  sandaaleilla  ja  tyhjin  käsin.  Hänellä  ei  ole
mitään muuta tarjottavaa kuin oma kurjuutensa. Mutta jos hän ei päätä
sanoa: "Isä, minä olen tehnyt syntiä taivasta vastaan ja sinun edessäsi,
enkä  enää  ansaitse,  että  minua  sinun  pojaksesi  kutsutaan",  hän
murehduttaa Pyhää Henkeä,  joka osoittaa hänelle synnin,  ja loukkaa
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sitä, joka kuoli hänen edestään ja joka hartaasti odottaa häntä.
Kun isä  näki  poikansa  kaukaa,  hän juoksi  tätä  vastaan,  suuteli  ja

syleili  häntä,  otti  oman  viittansa  ja  peitti  poikansa  likaiset  vaatteet.
Hän  ei  syyttänyt  poikaansa,  vaan  johti  hänet  kotiin  ja  määräsi
järjestettäväksi  juhlat.  Mitä  hänen  poikansa  teki  sen  eteen?  Hän  oli
tunnustanut  nöyrästi  syntinsä.  Tässä  meillä  on  kaunis  kuva  uskon
kautta  vanhurskauttamisesta,  joka  tapahtuu  uskovalle,  joka  olisi
ansainnut  kuoleman.  Tämän anteeksiannon  hylkääminen olisi  suurin
loukkaus. Se merkitsisi Pyhän Hengen torjumista ja murehduttamista,
Hengen,  joka  myös  vakuuttaa  meidät  vanhurskaudesta  [Joh.  16:8].
"Henki  itse  todistaa  meidän  henkemme  kanssa,  että  me  olemme
Jumalan lapsia." Room. 8:16. Me saamme nauttia lunastuksen ilosta.
Lue Jes. 61:10.

Jumalallinen  lunastusprosessi  menee  eteenpäin:  "Silloin  isä  sanoi
palvelijoilleen: Tuokaa pian parhaat vaatteet ja pukekaa hänet niihin,
ja pankaa sormus hänen sormeensa ja kengät hänen jalkaansa.'" Luuk.
15:22.  Isä  antaa  pojalle  hänen  kadottamansa  oikeudet  jälleen.  Uusi
puku esittää syntien anteeksiantamista. Minulle annettava Kristuksen
vanhurskauden vaate ei ilmesty vain tuomiolla, vaan Hän antaa Pyhän
Henkensä  muuttamaan  minun  tapani  ajatella,  tuntea  ja  toimia:  "ja
pukea  päällenne  uusi  ihminen,  joka  Jumalan  mukaan  on  luotu
totuuden vanhurskauteen  ja  pyhyyteen."  Ef.  4:24.  (Lue itseksesi  Ef.
4:17-32.) Se olisi Jumalan loukkaamista ja Hänen halveksimistaan, jos
me,  sen  jälkeen  kun  olemme  saaneet  anteeksi,  torjuisimme  tämän
uudistustyön  ja  edelleen  seuraisimme  maailman  tapoja.  Tässä
yhteydessä  meille  sanotaan:  "Älkää  saattako murheelliseksi  Jumalan
Pyhää  Henkeä.  ...  Kaikki  katkeruus  ja  kiivastus  ja  viha  ja  huuto  ja
herjaus, kaikki pahuus olkoon kaukana teistä." Ef. 4:30-32.

Ainoa, mikä voi vanhurskauttaa meidät Jumalan edessä ja pyhittää
meidän elämämme, on Kristuksen vanhurskaus. Se on se suola, joka
lisättiin uhreihin ja suitsutukseen, josta Jeesus puhuu. Sillä seudulla,
missä  minä  asun,  kasvaa  paljon  oliiveja.  Sadonkorjuussa  ne  ovat
hyvin kitkeriä, mutta kun ne suolataan, niistä tulee herkullisia oliiveja.
Niin  mekin  olemme  katkeria,  mutta  Jeesus  haluaisi  muuttaa  meidät
vanhurskautensa ja Pyhän Henkensä mahtavan vaikutuksen kautta.

Kun  meitä  on  vedetty  Jumalan  puoleen,  kun  olemme  saaneet
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anteeksi  Kristuksessa  ja  kun  meidät  on  pyhitetty  Hänessä,  me
todistamme  toisille  tästä  lunastuksesta.  Kun  meidän  elämme  on
muuttunut,  emme  voi  muuta  kuin  työskennellä  Jeesukselle,  sillä
meidän  sydämemme  on  täynnä  kiitollisuutta  ja  rakkautta.  Kuinka
paljon  olemme  tänä  vuonna  tehneet  Mestarillemme?  Olemmeko
murehduttaneet  Pyhän  Hengen  välinpitämättömyydettämme?
Tehkäämme  uusi  lupaus  työskennellä  Jumalalle.  Henki  elähdyttää
meidän tekomme, kun otamme käyttöömme tämän luvatun voiman.

Antakaamme Hänen johtaa meitä joka päivä suunnitelmissamme ja
toimissamme.  Profeetta  Hesekiel  näki  näyssä  pyöriä,  jotka  olivat
toistensa sisällä.  "Minne henki  vaati  kulkemaan,  sinne ne kulkivat  -
minne vain henki kulkemaan vaati. Ja pyörät kohosivat samalla kuin
nekin, sillä olentojen henki oli pyörissä." Hes. 1:20. Organisaatio on
osa  Jumalan  hallitusta.  Sitä  tulisi  kunnioittaa  ja  pitää  yllä,  mutta
meidän  tulisi  kaikkien  yhdessä  antaa  Hengen  johtaa  meitä.
Puhukaamme enemmän Hänestä, tutkistelkaamme luvattuja siunauksia
ja  olkaamme valmiita  kuin  puhtaat  astiat,  että  Jumala  voi  vuodattaa
meihin  siunauksensa,  sillä  työ  menee  eteenpäin,  "ei  sotaväellä  eikä
voimalla, vaan minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot." Sak. 4:6.

Antakoon  Jumalan  armossaan  tämän  tapahtua  ja  antakoon  meille
Henkensä  voiman,  jotta  meillä  olisi  uusi  elämä  ja  että  olisimme
Kaikkivaltiaan kädessä voimallisia välikappaleita. Aamen.

                                                                         Gerhard Hunger

Kuninkaan perheen lapsia!

 Kuninkaalliseen perheeseen kuuluminen  on suuri kunnia ja etuoikeus.
Kuninkuus  menee  isältä  lapsille  ja  lastanlapsille  niin  pitkälle,  kun
kyseessä  oleva  hallitusmuoto  ja  valtakunta  on  olemassa.  Jumalan  sana
kertoo  meille,  että  jotkut  valtakunnat  kestivät  pidemmän   ja  toiset
lyhyemmän ajan. Silloin, kun on yritetty saada aikaiseksi vallankumous,
tai  sotia  valtakunta  valtakuntaa  vastaan,  etupäässä  kuningas  ja  hänen
perheensä  olivat  vaarassa  menettää  elämänsä.  Käsitämme,  että  maan
päällä  kuninkaallisen  perheeseen  kuuluminen  ei  välttämättä  ole  tuonut
pitkän ajan kestävää onnea ja turvaa. 
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Taivaan Kuninkaan lapsia 
Onko mahdollista päästä taivaan Kuninkaan lapsiksi? Kyllä! Jumalan

sana ilmoittaa sen meille. ”Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen
papisto,  pyhä  heimo,  omaisuuskansa,  julistaaksenne  sen  jaloja  tekoja",
joka on pimeydestä  kutsunut  teidät  ihmeelliseen  valkeuteensa;”  1 Piet.
2:9. 

Raamattu puhuu, että Jumala valitsi Israelin kansan omakseen, mutta
epäuskonsa ja tottelemattomuutensa vuoksi,  he kansana menettivät tämän
korkean  asemansa.  Heidän  tilalle  Jumala  kutsuu  pakanoita  tulemaan
Hänen lapsikseen - uusi hengellinen Israel. ”Tietäkää siis, että ne, jotka
uskoon  perustautuvat,  ovat  Aabrahamin  lapsia.  Ja  koska  Raamattu
edeltäpäin  näki,  että  Jumala  vanhurskauttaa  pakanat  uskosta,  julisti  se
Aabrahamille edeltäpäin tämän hyvän sanoman: "Sinussa kaikki kansat
tulevat siunatuiksi."” Gal 3:7, 8

”Jumala vanhurskauttaa pakanat uskosta” on sanottu. Jos uskomme ja
elämme sen mukaan olemme taivaan Kuninkaan lapsia. Olemme "valittu
suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne
sen jaloja tekoja" Siis meidän tehtävämme on julistaa taivaan Kuninkaan
”jaloja tekoja” täällä maan päällä. Ellemme tee sitä, me menetämme se
suuri  etuoikeus.  Jumalan  sana  ilmoittaa  meille:  ”…älkää  murehtiko
hengestänne,  mitä  söisitte  tai  mitä  joisitte,  älkääkä  ruumiistanne,  mitä
päällenne  pukisitte.  Eikö  henki  ole  enemmän  kuin  ruoka  ja  ruumis
enemmän kuin vaatteet?….  Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää teidän
kaikkea tätä tarvitsevan.” Matt. 6:25, 32. Mutta yhdestä tärkeästä asiasta
ja tehtävästä tulee huolehtia; meidän pitää hakea  ihmisiä, jotka haluavat
tulla taivaan Kuninkaan lapsiksi. Tämä on Taivaallisen Kuninkaan antama
korkein tehtävä meille.

Taivaan Kuninkaan vastustaja
Lusifer,  josta  tuli  Jumalan  vastustaja  yritti  valankumousta  taivaassa,

mutta hänet kannattajineen k heitettiin pois sieltä. 
Jeesus  jätti  kruununsa  valtikkansa  ja  asemansa  taivaassa,  tullakseen

maan  päälle  esittämään  taivaan  valtakunnan  periaatteita  ja  kutsumaan
ihmisiä perimään Hänen valtakuntansa. Vihollinen taisteli Häntä vastaan
ja lopuksi tappoivat Hänet ristillä,  luullakseen, että näin pelastustyö on
estetty,  mutta  juuri  Jeesuksen  veri  on,  jonka  kautta  syntivelkamme on
maksettu,  kun  otamme  Hänet  vastaan  henkilökohtaiseksi
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Vapahtajaksemme.  Jeeus  nousi  kuolleista  voittajana  ja  meni  takaisin
taivaaseen saamaan kuninkuuden.  

Täällä maan päällä vihollinen kun ei voinut voittaa Jeesusta, hän nyt
sotii jatkuvasti taivaan Kuninkaan lapsia vastaan ja yrittää tuhota heidät,
etteivät  he  saisi  hänen  paikkaansa  taivaassa.  ”Olkaa  raittiit,  valvokaa.
Teidän  vastustajanne,  perkele,  käy  ympäri  niin  kuin  kiljuva  jalopeura,
etsien, kenen hän saisi niellä.” 1 Piet. 5:8.

”Enkelit valvovat ja vartioivat meitä. Usein me saatamme nämä enkelit
murheellisiksi  antautumalla  turhiin  puheisiin,  leikillisyyksiin  ja
pilantekoon  ja  vaipumalla  huolettomuuden  ja  välinpitämättömyyden
tilaan.  Vaikka  me  silloin  tällöin  pyrimmekin  saavuttamaan  voittoa  ja
saammekin sen, niin jollemme pidä siitä kiinni, vaan vaivumme jälleen
samaan suruttomuuden ja välinpitämättömyyden tilaan kykenemättöminä
kestämään  kiusauksia  ja  vastustamaan  vihollista,  emme  me  kestä
uskomme koetusta,  mikä  on  kultaa  paljon  kallisarvoisempi.  Me emme
silloin  kärsi  Kristuksen  tähden,  emmekä  myöskään  riemuitse
ahdistuksista.” H. k. 128.

Vastustaja tekeytyy hyväntekijänä ja ihmisen onnen antajana. Esittäen
tämä maailman  loistossa ja kauneudessa taivaan Kuninkaan lapsillekin,
hän sanoo: ”Kaikki tämä kuuluu teille, jos palvelette minua.” Hän käyttää
erilaisia  keinoja.  Jos  viettelys  ei  onnistu,  hän  on  vaikuttamassa,  että
jumalattomat nousevat uskollisia lapsia vastaan ja tekee heidän elämänsä
hyvin vaikeaksi. Hän toivoo, että vaikeuksien ja vainon johdosta monet
taivaan Kuninkaan lapsista lakkaisivat palvelemasta Häntä. 

Taivaan Kuninkaan vastustaja on aina hyökkäämässä niitä lapsia, jotka
ovat  nukkumassa  tilassa.  Ainut  turva  on  valvoa,  rukoilla  ja  pysyä
Jeesuksessa.  Koko taivas  on  kiinnostunut  niistä,  jotka  todella  haluavat
kulkea  kaidalla  tiellä  ja  periä  menetetty  paratiisi.  Taivaan  Kuningas
lähettää enkeleitä varjelemaan meitä, mutta hän sallii myös kiusauksia ja
antaa koettelemuksia meille, nähdäkseen haluammeko todella olla Hänen
uskollisia ja tottelevaisia lapsia.  

Valtakunta, joka kestää ikuisesti
”Mutta  niiden  kuningasten  päivinä  on  taivaan  Jumala  pystyttävä

valtakunnan,  joka  on  kukistumaton  iankaikkisesti  ja  jonka  valtaa  ei
toiselle kansalle anneta. Se on musertava kaikki ne muut valtakunnat ja
tekevä niistä lopun, mutta se itse on pysyvä iankaikkisesti.” Dan. 2:44. 
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Jumalan sana selittää meille, että kerran kaikki maalliset valtakunnat
kukistetaan  ja  Jumala  pystyttää  tälle  planeetalle  ikuisen  valtakunnan,
Tämä planeetta, joka oli suuren taistelun näyttämönä, missä Vapahtaja eli,
kärsi  ja  kuoli  tulee  maailmankaikkeuden  keskus.  Täällä  tulee  olemaan
Jumalan ja Jeesuksen valtaistuin. 

”Näin  sangen  suuren  joukon enkeleitä  tuovan  kaupungista  kirkkaita
kruunuja - jokaiselle pyhälle kruunun, johon oli kirjoitettu hänen nimensä.
Jeesuksen käskystä enkelit  toivat kruunut hänelle,  ja oikealla kädellään
suloinen Jeesus pani kruunut pyhien päähän. Samalla tavalla enkelit toivat
harput,  ja  Jeesus  ojensi  nekin  pyhille.  Johtavat  enkelit  antoivat  ensin
säveleen,  ja  sitten  kaikki  äänet  yhtyivät  kiitokseen  ja  onnekkaaseen
ylistykseen,  ja  jokainen  käsi  kosketteli  taitavasti  harpun kieliä,  saaden
aikaan ihanaa, sointuvaa ja täyteläistä soittoa. Sitten minä näin Jeesuksen
ohjaavan  lunastetun  joukon  kaupungin  portille.  Hän  tarttui  porttiin
työntäen sen taaksepäin kiiltävillä  saranoillaan ja käski  kansojen,  jotka
olivat säilyttäneet totuuden, käydä sisälle. Kaupungissa oli kaikkea, mistä
silmä saattoi nauttia. Joka paikassa he näkivät suunnatonta loistoa. Sitten
Jeesus katseli lunastettuja pyhiään. Heidän kasvonsa säteilivät kirkkautta.
Kiinnittäessään  lempeät  silmänsä  heihin  hän  lausui  täyteläisellä,
sointuvalla  äänellään:  »Minä  näen  sieluni  vaivan  hedelmät  ja  olen
tyydytetty.  Te saatte nauttia tästä määrättömästä kirkkaudesta iankaiken.
Teidän murheenne ovat loppuneet. Kuolemaa ei ole enää oleva, eikä surua
eikä  parkua  eikä  kipua  ole  enää  oleva.»  Minä  näin  lunastettujen
kumartavan  ja  heittävän  kimmeltävät  kruununsa  Jeesuksen  jalkain
juureen,  ja sitten,  kun hänen hellä  kätensä oli  nostanut  heidät  ylös,  he
koskettelivat kultaisia harppujaan täyttäen koko taivaan ihanalla soitollaan
ja lauluillaan Karitsan kunniaksi.” H. k. 319, 320.

”Ja he veisasivat uutta virttä, sanoen: ’Sinä olet arvollinen ottamaan
kirjan ja avaamaan sen sinetit,  sillä sinä olet  tullut  teurastetuksi ja olet
verelläsi  ostanut  Jumalalle  ihmiset  kaikista  sukukunnista  ja  kielistä  ja
kansoista  ja  kansanheimoista  ja  tehnyt  heidät  meidän  Jumalallemme
kuningaskunnaksi ja papeiksi, ja he tulevat hallitsemaan maan päällä.’”
Ilm. 5:9, 10. 

Oi, mikä ilo ja riemu tulee olemaan taivaan Kuninkaan valtakunnassa!
Siellä  saamme  nähdä  rakkaitamme,  jotka  menivät  uskollisina  haudan
lepoon.  Saamme  nähdä  kasvosta  kasvoihin   rakkaan  Vapahtajamme  ja
Jumalan  ja olla aina yhdessä, koska se on ikuinen valtakunta. Herra meitä
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auttakoon, että pääsisimme sinne.     

Vaara on poistettu
”…Lopun hän (Herra) tekee: ei  nouse ahdistus kahta kertaa.” Naah.

1:9.  Jumalan  sana  ilmoittaa  meille,  että  paha  juurineen  poistetaan
ainiaaksi. 

”Enkeli virkkoi: »Saatana on juuri, hänen lapsensa ovat oksia. Nyt ovat
sekä juuri että oksat kulutetut. He ovat kuolleet iankaikkisen kuoleman.
Heillä  ei  tule  milloinkaan  olemaan  ylösnousemusta,  ja  Jumalan
maailmankaikkeus  on  oleva  puhdas.»… Kaunis  uusi  maa  kaikessa
ihanuudessaan  oli  pyhien  iänikuisena  perintönä.  Valtakunta,  valta  ja
kaiken  taivaan  alla  olevien  valtakuntien  suuruus  annettiin  silloin
Korkeimman pyhille, jotka omistaisivat sen iäti,  jopa iankaikkisuuksien
iankaikkisuuksissa.” H. k. 326.

Taivaan Kuninkaan lapset ovat turvassa. Jumalan vastustaja ja hänen
kannattajansa ovat poistettu. Synti on poistettu ja hyvän ja pahan tiedon
puu muiltakin planeetoilta on poistettu. Koetus aika on päättynyt. Kaikki
tietävät,  että Jumala on rakkaus ja rakkaudesta haluavat palvella Häntä
ikuisesti. 

Rakkaat veljet, sisaret ja ystävät hyvin pian ihana päivä koittaa. Kaikki
merkit  osoittavat,  että rakas Vapahtajamme pian saapuu. Palvelkaamme
koko  sydämestämme  Häntä  ja  olkaamme  valmiit  kohtamaan  Häntä
taivaan pilvissä. Aamen.

                                              Teidän veljenne Vladimir Marinov   

         Jumalan työ Minneapolisisssa 1888

Jokainen  adventtiuskova  on  kuullut  tai  lukenut  pääkonferenssin
istunnosta, joka oli Minneapolisissa 1888, ja voi arvostaa sen historiallista
merkitystä.  Tässä  lukemisessa  haluamme  tutkistella  yksityiskohtaisesti
tuon  tapahtuman  opillista  merkitystä  sekä  sen  merkityksen  laajuutta
nykyiselle totuudelle, jotta ymmärtäisimme sen työn, jonka Jumala olisi
halunnut  suorittaa  tuossa  kokouksessa  ja  jonka  Hän  haluaa  täyttyvän
kansansa keskuudessa ja koko maailmassa.

Sapatin Vartija                                   22                      Heinä-Syyskuu 2019



Adventtiliikkeen lähetystehtävä
Jumala kutsui adventtiliikkeen, koska Hänellä oli tarkat suunnitelmat

tätä työtä varten. Sen lisäksi, että kansa piti valmistaa Herran tuloa varten,
oli tärkeää esittää maailmalle totuudesta asioita, jotka eivät olleet selviä
eri  seurakunnissa,  esimerkiksi  oppi  kuolleiden  tilasta,  Jumalan  lain
voimassaolo  ja  sapatin  pyhittäminen,  jotka  olivat  kadoksissa  kaiken
ihmisteorioiden saastan seassa kuin kadotetut helmet.

Siksi seitsemännen päivän adventistit julistivat alusta asti maailmalle
juhlallista  sanomaa  Herran  takaisintulosta  monta  vuosikymmentä  ja
viittasivat  oikean  jumalanpalveluksen  tärkeyteen,  mihin  sisältyy
Jeesuksen lunastustyö ja kuuliaisuus Hänen pyhää lakiaan kohtaan (Ilm.
14:12). Siitä huolimatta pitkän aikaa painotettiin lakia, niin että sanoma
tuli  yksipuoliseksi,  ja  monet  kadottivat  näkyvistä  uskon  kautta
vanhurskauttamisen valon. Profetian Henki valittaa usein tuosta tilanteesta
viitaten aikaan ennen vuotta 1888.
Oppi uskon kautta tulevasta vanhurskaudesta kadotettuna näkyvistä

"... Jeesusta Kristusta, kaiken keskipistettä, ei saa unohtaa kolmannen
enkelin  sanomasta.  Mutta  monet,  jotka  osallistuvat  tälle  ajalle
tarkoitettuun työhön, ovat asettaneet Kristuksen toiselle sijalle. Teoriat ja
riitakysymykset olivat etualalla." SM.

"Monet  olivat  kadottaneet  näkyvistään  Jeesuksen.  Oli  välttämätöntä,
että  heidän  katseensa  suunnattiin  Hänen  jumalalliseen  persoonaansa,
Hänen ansioihinsa ja Hänen muuttumattomaan rakkauteensa." TM.

"Monet,  jotka  ovat  tunnustaneet  uskovansa  kolmannen  enkelin
sanomaan, ovat kadottaneet näkyvistään uskon kautta vanhurskauttamisen
opin." SM.

Ne mittaamattomat ja kallisarvoiset lupaukset, jotka meille on annettu
Raamatussa,  on  suurelta  osin  jätetty  huomiotta,  juuri  niin  kuin  kaiken
vanhurskauden vihollinen on halunnut." SM.

"Me olemme opettaneet kansana niin kauan lakia, että olemme kuivia
kuin  Gilboan  vuoret,  jotka  eivät  koskaan  saaneet  sadetta  tai  kastetta.
Meidän täytyy saarnata Jeesusta laissa, ja sitten saarna on täynnä ravintoa
ja palvelee Jumalan nälkäistä laumaa." SM.

Evankeliumin  sanoma  Hänen  annostaan  täytyi  tuoda  seurakunnalle,
selvästi  ja  määrätietoisesti,  jotta  maailma  ei  enää  voisi  sanoa,  että
seitsemännen päivän adventistit puhuvat aina vain laista eivätkä saarnaa
Kristusta eivätkä usko Häneen." TM.

Sapatin Vartija                                   23                      Heinä-Syyskuu 2019



Hyvin kallisarvoinen sanoma
Kun ajattelemme sitä tilannetta, niin oli aina vain välttämättömämpää

julistaa sanomaa Kristus meidän vanhurskautemme, ja ottaa se vastaan.
Siksi Herra innoitti kaksi veljeä tuomaan sanoman Minneapolisin juhlille,
joista  luemme seuraavaa:  "Suuressa annossaan Herra lähetti  kansalleen
vanhinten  Waggonerin  ja  Jonesin  kautta  hyvin  kallisarvoisen  sanoman.
Sanoma oli  tarkoitettu ilmaisemaan korotettua Vapahtajaa erinomaisella
tavalla maailmalle - koko maailman syntiuhrina.

Se  osoitti  uskon  kautta  tulevan  vanhurskauden  ihmisille;  se  kutsui
ihmisiä  ottamaan  vastaan  Kristuksen  vanhurskauden,  joka  ilmenee
kuuliaisuutena kaikille Jumalan käskyille. ... Kolmannen enkelin sanoma,
julistettuna  voimakkaalla  äänellä,  jota  sitten  seuraa  Hänen  Henkensä
vuodatus koko täyteydessään." TM.

"Jumalan  kansalle  lähetettiin  sanomia,  joissa  oli  Jumalan  todistus;
Majesteetin kirkkaus, Kristuksen vanhurskaus täynnä hyvyyttä ja totuutta
esitettiin  siinä;  jumaluuden  täyteys  Jeesuksessa  Kristuksessa  osoitettiin
kaikessa  kauneudessaan  ja  rakastettavuudessaan  innoittamaan  niiden
sydämet,  jotka  eivät  olleet  ennakkoluulojen kovettamia.  Me tiedämme,
että  Jumala  on  vaikuttanut  meidän  keskuudessamme.  Me  olemme
nähneet,  kuinka  sielut  ovat  kääntyneet  synnistä  vanhurskauteen.  Me
olemme  nähneet,  kuinka  usko  on  tullut  jälleen  eläväksi  katuvien
sydämissä." RH.

"Jos  syntinen  uskoo,  että  Kristus  on  hänen  henkilökohtainen
Lunastajansa,  silloin  Jumala  voi  erehtymättömien  lupaustensa  mukaan
antaa  hänen  syntinsä  anteeksi  ja  vanhurskauttaa  hänet  täydellisesti.
Katuva  ihminen  tuntee,  että  hänet  vanhurskautetaan  sen  tähden,  että
Kristus on hänen edustajanaan ja vakuutenaan kuollut hänen puolestaan -
Hän on ihmisen sovitusuhri ja vanhurskaus." SM.

Se on kolmannen enkelin sanoma
Kristus meidän vanhurskautemme ei ole ainoastaan sanoma Jumalalta,

vaan todellisuudessa se on kolmannen enkelin sanoman ydin. Niin sanoo
Jumalan  sana  viitatessaan  jäännöskansan  luonteenpiirteisiin.  "Tässä  on
pyhien kärsivällisyys, niiden, jotka pitävät Jumalan käskyt ja Jeesuksen
uskon." Ilm. 14:12. Nämä ovat ominaisuuksia, joita Profetian Henki usein
korostaa.

"Nykyinen  sanoma  -  uskon  kautta  vanhurskauttaminen  -  tulee
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Jumalalta.  Se kantaa jumalallisia tunnusmerkkejä,  sillä se on pyhyyden
hedelmä." SM.

Uskonto merkitsee sitä,  että Kristus asuu sydämessä,  ja siellä missä
Hän  on,  sielun  hengellisyys  lisääntyy  ja  se  kasvaa  armossa  aina
täydellisyyteen asti." RH.

"Jotkut  ovat  kirjoittaneet  minulle  ja  kysyneet,  onko  uskon  kautta
vanhurskauttaminen kolmannen enkelin sanoma. Olen vastannut: 'Se on
sanan todellisimmassa merkityksessä kolmannen enkelin sanoma'." RH.

Näissä lainauksissa Jumalan palvelijatar esittää perustavia aiheita, jotka
Jumala  korotti  vuonna  1888  ja  joilla  oli,  niin  tuona  aikana  kuin  aina
ikuisuuteen, elintärkeä merkitys. Seuraavassa esitämme listan pääaiheista:

• Uskon kautta vanhurskauttaminen.
• Kristuksen  vanhurskaus,  joka  ilmenee  kuuliaisuutena  Jumalan

käskyille.
• Kolmannen enkelin sanoma.
• Hänen Henkensä vuodatus.

Jeesus tuli esittää maailmalle selkeällä, ylevällä ja pelastavalla tavalla,
kuten seuraava todistus sanoo:

"Kaikista  niistä,  jotka kantavat  kristityn nimeä, seitsemännen päivän
adventistien tulisi eniten korottaa Kristusta maailmalle. Kolmen enkelin
sanoman  julistaminen  vaatii  sapattitotuuden  esittämistä.  Sitä  täytyy
julistaa  muiden  sanomaan  sisältyvien  totuuksien  kanssa,  mutta  kaiken
puheen keskipisteenä täytyy olla Jeesus Kristus." DE.

Jos ihminen ymmärtää 1888 esitetyn sanoman merkityksen, silloin hän
tiedostaa,  kuinka  tärkeää  on  esittää  Kristus  sanoman  keskipisteenä
kolmannen enkelin sanoman julistuksen yhteydessä. Se käsittää samalla
sapattitotuuden  ja  muut  siihen  liittyvät  totuudet,  jotka  on  esitetty  Ilm.
14:9-12,  kuten  pedon  =  roomalaiskatolisuus;  sen  kuvan  =  langennut
protestanttisuus ja pedon merkin = väärä lepopäivä - sunnuntai ja Jumalan
kärsivällisyyden  loppumisen.  Nämä  adventtiuskon  perustotuudet  vievät
meidät  aikaan  ja  olosuhteisiin,  jotka  auttavat  meitä  ymmärtämään  ja
käyttämään Jumalan työtä Minneapolisissa.

Hylätty sanoma
Kun ajattelemme sitä valon menetystä, jonka he olivat kokeneet, ja sitä

Sapatin Vartija                                   25                      Heinä-Syyskuu 2019



hengellistä tilaa, jossa adventtikansa oli 1888, olisi ollut odotettavaa, että
tuon konferenssin edustajat sekä liikkeenjohtajat olisivat ottaneet suurella
ilolla ja kiitoksella vastaan tämän sanoman. Jos tämä ihana sanoma olisi
otettu vastaan,  se olisi  todella  tuonut  ratkaisun moniin ongelmiin,  joita
heillä  oli.  Mutta  valitettavasti  niin  ei  käynyt.  Jumalan  ääntä  ei  kuultu
Minnepolisissa,  vaan  monet  työntekijät  ja  johtajat  arvostelivat  sitä  ja
hylkäsivät sen. Siellä vallitsi ahdistava henki. Muutamat todistuksenpaikat
kertovat siitä tuskaisina:

"Niiden saarnaajien,  jotka olivat  tulleet  siihen  kokoukseen,  henki  ja
vaikutus oli hylätä valo." M.

"Jos  pidämme  yllä  sitä  henkeä,  joka  ilmeni  Minneapolisissa,
loukkaamme sillä Jumalaa. Koko taivas on vihastunut siitä hengestä, joka
oli  vallinnut  vuosia  meidän  kustannusliikkeessämme  Battle  Creekissä.
Siellä  harjoitetaan vääryyttä,  jota  Jumala ei  hyväksy.  Näiden seikkojen
tähden Jumala tulee puuttumaan asioihin. Herran nimessä on kuultu ääni,
joka on nimeltä maininnut erehdykset ja vaatinut päättäväisiä muutoksia.
Mutta  kuka  on  seurannut  annettuja  ohjeita?  Missä  sydämet  ovat
nöyrtyneet  poistaakseen  jokaisen  jäljen  tuosta  jumalattomasta,
vallanhimoisesta  hengestä?  Minun tehtäväni  on  esittää  kansalle  tilanne
sellaisena kuin se on. Minä tiedän, että he näkevät sen. Minä tiedän, että
ne jotka lukevat tämän, tulevat vakuuttuneiksi. TM.

"Tämän  päättäväisen  vastustuksen,  joka  kohdistui  Minneapolisissa
Herran  sanansaattajiin,  veli  Waggoneriin  ja  veli  Jonesiin,  alkuperä  oli
haluttomuus  luopua  ennakkoluuloista  ja  ottaa  vastaan  tämä  totuus.
Kiihottamalla  vastustukseen  saatanan  onnistui  suuressa  määrin  pitää
poissa  Pyhän  Hengen  erityinen  voima,  jonka  Jumala  olisi  mielellään
kansalleen antanut. Vihollinen sai tuhottua totuuden julistuksen sellaisena,
mitä nähtiin helluntain jälkeen apostolien keskuudessa. Valoa, jonka piti
valaista  koko  maa,  vastustettiin.  Meidän  omien  veljiemme  tähden
maailma jäi paljosta paitsi." SM.

Pakottava tarve
Muutamat  ottivat  vastaan  Jumalan  lähettämän  sanoman

Minneapolisissa, toiset myöhemmin. Jeesuksen vanhurskaus on se lahja,
jonka tähden Hän uhrasi henkensä (Jes. 53:10,11); Siinä ei ole valinnan
varaa sen mukaan, pidämmekö siitä tai emme. Ilman sitä me jäämme niin
saastaiseksi,  kuin  mitä  olemme,  kuin saastainen vaate  (Jes.  64:6),  eikä
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meillä  ole  pääsyä  taivaaseen.  "Se  vanhurskaus,  joka  tekee  meidät
vanhurskaiksi,  luetaan  meidän  hyväksemme,  kun  taas  se  vanhurskaus,
joka pyhittää meidät, annetaan meille. Ensimmäinen antaa meille pääsyn
taivaaseen, jälkimmäinen tekee meidät kelvollisiksi sinne." RJ.

Jeesus  puhuu yhdessä  ihanista  vertauksistaan  häävaatteesta  ja  sanoo
meille  selvästi,  että  ilman sitä  emme voi  osallistua viimeiseen suureen
juhlaan. "Ja palvelijat menivät ulos teille ja kokosivat kaikki, keitä vain
tapasivat,  sekä pahat  että  hyvät,  ja häähuone tuli  täyteen pöytävieraita.
Mutta  kun  kuningas  meni  katsomaan  pöytävieraita,  näki  hän  siellä
miehen, joka ei ollut puettu häävaatteisiin. Ja hän sanoi hänelle: 'Ystävä,
kuinka sinä olet tullut sisälle, vaikka sinulla ei ole häävaatteita?' Mutta
hän jäi sanattomaksi. Silloin kuningas sanoi palvelijoille: 'Sitokaa hänen
jalkansa ja kätensä ja heittäkää hänet ulos pimeyteen'. Siellä on oleva itku
ja  hammasten  kiristys."  Matt.  22:10-13.  Jokaisella  meistä  täytyy  olla
Jeesuksen Kristuksen puhdas ja pyhä vaate.

Sanoma ja ehtoosade
"Niin tuntekaamme, pyrkikäämme tuntemaan Herra: hänen nousunsa

on varma kuin aamurusko, hän tulee meille kuin sade,  kuin kevätsade,
joka  kostuttaa  maan."  Hoos.  6:3.  Jos  sanomaan  Kristus  meidän
vanhurskautemme todella uskotaan ja eletään joka päivä sen mukaan, sen
on  suuri  voima  uskolliselle  sielulle  ja  seurakunnalle.  Tämän  sanoman,
joka  alkoi  Minneapolisissa  1888,  täytyy  kasvaa,  ja  se  on  ratkaisijana
Pyhän Hengen kasteen saamiselle, kuten seuraava todistus selittää:

"Kolmannen  enkelin  sanoma  kasvaa  voimakkaaksi  huudoksi.  Älkää
laiminlyökö  nykyisiä  velvollisuuksianne  siinä  uskossa,  että  joskus
tulevaisuudessa saatte suuren siunauksen, kun ilman teidän pienintäkään
vaivannäköänne  tapahtuu  ihana  herätys.  Tänään  on  aika  jättää  itsenne
Jumalalle,  jotta  Hän  voi  tehdä  teistä  astioita  Hänen  kunniakseen  ja
palvelukseensa. Tänään on aika jättäytyä Jumalalle, jotta Hän puhdistaisi
teidät kaikesta itsekkyydestä, kateudesta, pahoista ajatuksista, riidoista ja
kaikesta,  mikä ei  tuo kunniaa Jumalalle.  Tänään teidän astianne täytyy
puhdistaa, jotta olette valmiit taivaan kasteelle, ehtoosateen vuodatukselle.
Ehtoosade nimittäin tulee, ja Jumalan siunaus saavuttaa jokaisen sielun,
joka on puhdistettu kaikesta vääryydestä. Meidän tehtävämme on antaa
tänään sydämemme Kristukselle, jotta valmistuisimme virvoituksen aikaa
varten, joka tulee Herran kasvoilta, ja Pyhän Hengen kastetta varten." RH.
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Rakkaat veljet ja sisaret koko maailmassa, meillä on ihania lupauksia,
ennustuksia,  jotka  tulevat  täyttymään,  ja  suuria  siunauksia,  jotka
vuodatetaan  kaikkien  niiden  ylle,  jotka  ovat  pukeutuneet  Jeesuksen
vanhurskauden  vaatteeseen.  Niiden  ihmisten  kautta  tehdään  suuri  työ,
joka valaisee maan. Haluatko olla yksi näistä siunatuista? Jeesus haluaa,
että  olet  yksi  niistä.  Herra  auttakoon  meitä,  että  me  kaikki  saisimme
tämän lahjan ja olisimme uskon ihmisiä,  puettuina puhtaisiin valkeisiin
vaatteisiin,  kunnes  Herra  tulee  taivaan  pilvissä  ja  ottaa  meidät  pyhään
valtakuntaansa. Aamen.

                                                                                            Raquel Orce 

Velvollisuutemme ahdistuksen ajan suhteen

Monta  kertaa  on  Herra  minulle  osoittanut,  että  aineellinen
varustautuminen  ahdistuksen  ajan  varalta  on  ristiriidassa  raamatun
opetusten kanssa. Olen nähnyt, että jos pyhillä olisi elintarpeita kätkössä
tai viljaa pelloilla ahdistuksen ajalla, jolloin miekka, nälkä ja rutto ovat
maassa, otettaisiin ne heiltä pois väkivaltaisesti,  ja vieraat toimittaisivat
korjuun heidän vainioillaan. Silloin on aika käsissä, jolloin meidän tulee
kokonaan  turvata  Jumalaan,  ja  hän  on  auttava  meitä.  Minä  näin,  että
meillä on varmasti leipää ja vettä sinä aikana, emmekä me tule näkemään
puutetta  emmekä  kärsimään  nälkää,  sillä  Jumala  kykenee  kattamaan
meille pöydän erämaassakin. Jos on tarpeellista, niin hän lähettää korpit
ruokkimaan  meitä  niin  kuin  Elijaakin,  taikka  hän  antaa  sataa  mannaa
taivaasta niinkuin Israelin lapsille muinoin. 

Pyhillä  ei  tule  olemaan  ensinkään  hyötyä  taloistaan  tai  maistaan
ahdistuksen  ajalla,  sillä  heidän  täytyy  paeta  raivostuneitten
kansajoukkojen takaa-ajamina. Sinä aikana ei heidän omaisuuttaan enää
voida  käyttää  nykyisen  totuuden  edistämiseksi.  Minulle  näytettiin
Jumalan tahtovan, että pyhät irroittautuisivat kaikista velvoituksista ennen
ahdistuksen ajan tuloa tehden Jumalan kanssa liiton uhreilla. Jos he ovat
laskeneet  omaisuutensa  alttarille  hartaasti  tiedustellen  Jumalalta
velvollisuuttaan, opettaa hän heille, milloin heidän tulee antaa omastansa.
Silloin he ovat vapaita ahdistuksen aikana, eikä ole mitään, mikä painaisi
heitä. 

Minä näin, että jos jotkut eivät luopuisi tavaroistansa eivätkä kysyisi
Herralta  velvollisuuttaan,  jättäisi  hän  heidät  epätietoisuuteen
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velvollisuuden  suhteen,  sallien  heidän  pitää  omaisuutensa,  mikä
ahdistuksen ajan tullen esiintyisi vuoren kaltaisena heidän edessään heitä
musertaakseen. Silloin he koettavat luopua omaisuudestaan, mutta eivät
voi.  Kuulin  muutamien  valittavan  tähän  tapaan:  »Työ  oli
raukeamaisillaan.  Jumalan  kansa  näki  nälkää  totuuden  puutteessa,
emmekä  me  lainkaan  yrittäneet  poistaa  puutetta.  Nyt  tavaramme  eivät
enää hyödytä ketään.  Oi,  että  olisimme ne luovuttaneet kooten aarteita
taivaaseen!»  Minä  näin,  etteivät  uhrit  lisääntyneet,  vaan  vähenivät  ja
kulutettiin.  Myöskin  näin,  ettei  Jumala  ollut  vaatinut  kaikkia  kansansa
jäseniä luovuttamaan omaisuuttaan yhdellä kertaa, vaan jos he tahtoisivat
tietää,  niin  Jumala  tarpeen hetkellä  ilmoittaisi  heille,  milloin ja  kuinka
paljon  tulee  myydä.  Muutamien  on  pitänyt  uhrata  omaisuudestaan
adventtiliikkeen  tukemiseksi  kuluneina  aikoina,  kun  taas  toiset  ovat
saaneet  pitää  omansa,  kunnes  ajan  tarve  on  sitä  vaatinut.  Heidän
velvollisuutensa on siis myydä sen mukaan, kuin Jumalan työ tarvitsee. 

Minä  näin,  etteivät  kaikki  ole  julistaneet  kirkkaassa  valossaan
sanomaa: »Myykää mitä teillä on ja antakaa almuja», sekä ettei näiden
Vapahtajan  sanojen  tarkoitusta  ole  selvästi  ilmituotu.  Myymisen
tarkoituksena ei ole auttaa niitä,  jotka kykenevät työhön sekä pitämään
huolta  itsestään,  vaan  sen  tarkoituksena  on  totuuden  levittäminen.
Laiskuuden hemmotteleminen sekä työhön kykenevien kannattaminen on
synti.  Eräät  ovat  olleet  innokkaita  käymään  kokouksissa,  ei  siinä
tarkoituksessa, että Jumala tulisi kirkastetuksi, vaan »leipien ja kalojen»
tähden.  Olisi  ollut  paljon  parempi,  että  sellaiset  olisivat  pysyneet
kotonaan, tehden käsillään »sitä,  mikä hyvää on», että heillä olisi  mitä
heidän  perheensä  ylläpitoon  tarvitaan,  sekä  antaa  jotakin  nykyisen
totuuden kalliin asian kannattamiseksi. Nyt on meillä aika tallettaa aarteita
taivaaseen  sekä  valmistaa  sydämemme  ahdistuksen  ajan  tulolle.
Ainoastaan  puhdaskätiset  ja  puhdassydämiset  saattavat  kestää  tuona
koetuksen  hetkenä.  Nyt  on  aika,  jolloin  Jumalan  lain  tulee  olla
mielissämme, otsissamme sekä sydämissämme kirjoitettuna. 

Herra on osoittanut minulle, miten vaarallista on antaa mielen täyttyä
maailmallisilla  ajatuksilla  ja  huolilla.  Minä  näin,  että  lukemalla
kiihoittavia kirjoja muutamat luisuvat pois nykyisestä totuudesta ja pyhän
raamatun  rakkaudesta;  toiset  täyttää  vavistus  ja  murhe  siitä,  mitä  he
söisivät,  joisivat,  tai  päällensä  pukisivat.  Toisten  mielestä  taas  Herran
tulemus  ei  vielä  ole  lähellä.  Aikaa  on  kestänyt  muutamia  vuosia
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kauemmin, kuin mitä he ensi alussa luulivat, sen tähden he ajattelevat, että
se  saattaa  vieläkin  jatkua  jollakulla  vuodella,  ja  täten  heidän  mielensä
kääntyvät  pois  nykyisestä  totuudesta  ja  muodostuvat  tämän  maailman
mukaan. Tässä kaikessa näin suuren vaaran; sillä kun mielemme täyttyy
muilla  asioilla,  ei  sinne  sovi  nykyinen  totuus,  eikä  otsillemme  jää
ollenkaan  sijaa  elävän  Jumalan  sinetille.  Minä  näin,  että  Jeesuksen
viipymisen aika kaikkein pyhimmässä oli miltei päättymässä ja että aikaa
on enää ainoastaan hyvin vähän jäljellä. Mitä vapaa-aikaa meillä onkin,
tulisi meidän se käyttää tutkistellaksemme raamattua, mikä on tuomitseva
meidät viimeisenä päivänä. 

Rakkaat  veljeni  ja  sisareni!  Sallikaa  Jumalan  käskyjen  ja  Jeesuksen
Kristuksen  todistuksen  pysyä  jatkuvasti  mielissänne  ja  sallikaa  niiden
karkoittaa  kaikki  maailmalliset  ajatukset  ja  huolet.  Tutkistelkaa  niitä
maata  pannessanne  ja  noustessanne.  Eläkää  ja  toimikaa  yksinomaan
Ihmisen  Pojan  tulemusta  ajatellen.  Sinetöimisaika  on  hyvin  lyhyt  ja
loppuu pian. Nyt, kun neljä enkeliä pidättävät neljää tuulta, meillä on aika
tehdä kutsumisemme ja valitsemisemme lujaksi.  H.k. 64-67.

                                 Tiedotuksia!
 Kansainvälinen seminaari miehille   

01-04.11.2019. 
Osoitte: Liudiškių str. 18, Anykščiai, LT-29130, Liettua

Osallistumismaksu 110€/hlö sisältää majoituksen ja ruuat
http://mmoasdrd.ee/en/booking-2.html 

Syysrukouspäivät
6-8.12.2019

Osoitte: Mastotie 10 37800 Toijala, Suomi

Kansainväliset nuorisojuhlat
26.12.2019 - 01.01.2020

Osoitte: Liudiškių str. 18, Anykščiai, LT-29130, Liettua
Osallistumismaksu sisältää majoituksen ja ruuat

http://mmoasdrd.ee/en/booking-youth.html 
Aikuiset 115€/hlö

Lapset 4-7v 60€/hlö
Lapset 0-3 maksutta 
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Lähetysmatkalla Venäjällä
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